
s.5’te s.5’te

s.7’de

s.2’de

s.7’de

www.edirneyenigun.com13 OCAK 2025 PAZARTESİ

GÜNLÜK SÝYASÝ BAÐIMSIZ GAZETE
Yıl:20     Sayý: 5891  Tel: 213 51 82   Fax: 214 33 31    Fiyatı:4 TL.

edirneyenigun@hotmail.com 
edirneyenigun@gmail.com Tel.: (0284) 336 14 14

s.9’da



Sayfa - 2 13 OCAK 2025GAZETESÝ

İnsanlık tarihi incelendiğin-
de isyan halinde olan toplu-
luklara Allah’ın zaman zaman 
çeşitli cezalar verdiği görülür. 

Rabbimiz Kuran’da; “Ben 
cinleri ve insanları, ancak 
bana kulluk etsinler diye 
yarattım”. (Zariyat: 56) di-
yerek bize görevimizi bildiri-
yor.  

Demek ki, insanın yeryü-
zünde yegâne görevi Allah’a 
kulluk. Bu görevin dışına çı-
kınca Rabbülalemin, “kulla-
rım belki uyanırlar” diye fert 
veya toplu olarak cezalar veri-
yor. 

 Gerek Kuran’da gerek-
se İslami eserlerde helak 
olan kavimlerin helak oluş 
sebepleri anlatılır. Mese-
la; 

NUH KAVMİ: Nuh Pey-
gamber (a.s) Yüce Allah’ın 
(c.c) emir ve yasaklarını kav-
mine bildirmiş; ancak kavmi, 
eski inançları olan putperest-
likte inat etmişlerdir. Allah’ın 
emirlerine asi gelen bu kavim 
“Nuh Tufanı” diye bildiğimiz 
bir tufanla helak olmuştur. 

 AD KAVMİ: Hud Pey-
gamber, kavmine Allah’ın 
(c.c) tüm emir ve yasaklarını 
bildirdiği halde kavmi O’nu 
beyinsizlikle, yalancılıkla suç-
lamıştır. Allah’ın emirlerini çiğ-
neyen bu kavim, şiddetli bir 
rüzgârla helak olmuştur. 

SALİH KAVMİ: Salih 
Peygamber, kutsal deveye do-
kunulmamasını istediği halde 
kavmi kutsal deveyi boğazla-
yarak öldürmüştür. Semud 
Kavmi, nereden geldiği bilin-
meyen, yürekleri yerinden oy-
natan korkunç bir sesle helak 
olmuştur. 

LUT KAVMİ: Lut Pey-

gamber de diğer peygamber-
ler gibi Allah’ın (c.c) dinini uy-
gulamak istemiş; ancak erkek-
ler kadınlarını bırakıp, erkek-
lerle cinsel münasebetlerde 
bulunmuşlardır. Bu hal, Yüce 
Allah’ın (c.c) kanunlarına 
apaçık bir isyan olduğundan, 
bu kavim, depremlerle ve 
gökten yağan taşlarla helak 
olmuştur. 

MEDYEN VE EYKE 
KAVMİ: Şuayip Peygamber 
de, diğer peygamberler gibi 
Allah’ın (c.c) emirlerini halkı-
na bildirmiş; ancak kavmi öl-
çü, tartı ve hile ile ticari ahla-
kını yitirmiştir. Allah’ın (c.c) 
emirlerine apaçık isyan eden 
bu kavim, bulutlardan inen 
şiddetli ateşlerle yakılarak he-
lak edilmiştir. (Bulutlardan 
inen ateşin yıldırım olduğunu 
düşünebiliriz.) 

YAHUDİ KAVMİ: Musa 
Peygamber, kavmine Allah’ın 
(c.c) tüm emir ve yasaklarını 
bildirdiği halde halkı bu emir-
lere itaat etmemiştir. Bunun 
üzerine Yüce Allah (c.c) bu 
kavmin suretlerini maymun, 
domuz ve fareye çevirmiştir. 
Bu konuda Yüce Allah şöyle 
buyuruyor: “Böylece onlar ki-
birlerinden dolayı kendilerine 
yasak edilen şeylerden vaz-
geçmeyince, kendilerine aşa-
ğılık birer maymun olunuz de-
miştik” (Araf: 166) 

SONUÇ OLARAK; in-
san nesli nasıl çoğalmış olursa 
olsun, Yüce Allah’ın (c.c) ilmi 
ve iradesiyle çoğalmıştır. Biz 
aciz insanlar, O’nun neyi nasıl 
yaptığını asla sorgulama yetki-
sine sahip değiliz. O, ne ya-
parsa güzel yapar, doğru ya-
par. Bize düşen görev; küfre 
sapmadan Allah’ın (c.c) emir-

lerine rıza gösterip, şükret-
mektir. Eşref-i Mahlûkata  (in-
sana) yakışan da bu olur an-
cak. 

Bugün insanların nasıl bir 
isyan içinde olduğunu görü-
yoruz; Tabii ki İslam’ın (Al-
lah’ın) ölçülerine göre. İnsan-
lar gırtlağa kadar günaha bat-
mış, ahlaksızlık diz boyu. Ama 
birçoğu bunun farkında bile 
değil! Veya vurdumduymaz 
bir tavır içinde. 

 
Bu kış mevsiminde kar ve 

yağmur gibi nimetlerin olma-
yışı veya yetersiz oluşu acaba 
bizleri hiç düşündürmüyor 
mu?  Rabbimiz Kuran’ı Ke-
rim’inde;  “Ey milletim! Rab-
binizden mağfiret (günahları 
bağışlama) dileyin, sonra 
O’na tövbe edin ki size gökten 
bol bol yağmur göndersin, 
kuvvetinize kuvvet katsın; suç-
lular olarak yüz çevirmeyin.” 
(Hud:52) diye ikaz ediyor! 

Mevlana öyle diyor; “sı-
kıntı ve huzursuzluk mutlaka 
bir günahın cezası, huzur ise 
bir ibadetin/kulluğun karşılığı-
dır.”  

Kul olarak eksik ve hatala-
rımız olabilir. Ancak bunlar, 
Rabbimize karşı isyana dönüş-
türülmemeli. Her şeyden önce 
ahlaki değerlerimize sahip 
olup, işlediğimiz hata ve gü-
nahlardan tövbe ederek onlar-
dan yüz çevirmemeliyiz. 
O’nun rahmeti tüm kâinatı ku-
şatmıştır, umulur ki, affolunu-
ruz.  

Kur’an’da bazı kavimlerin 
başlarına gelen belalar ile na-
sıl helak edildikleri boşuna mı 
bildiriliyor! Toplum olarak 
bunlardan ibret almamız gere-
kir. Bu da, Allah’a gereği gibi 
“kul” olmak gerekir.  

Peygamberimiz (sav) 
bir hadislerinde; “Allah si-
zin dış görünüşünüze ve mal-
larınıza bakmaz. Ama o sizin 
kalplerinize ve amellerinize 
bakar” der. 

Kul olmak, bizleri yoktan 
var eden Allah’ın emirlerine 
teslim olmaktır. Bu konudaki 
ölçümüz ise Kur’an ve Pey-
gamberimizin Sünnetidir! 

En çok okunan surelerden 
Fatiha Suresinin 5. Ayetinde 
şöyle der; “(Rabbimiz!) Ancak 
sana kulluk ederiz ve yalnız 
senden medet (yardım) uma-
rız. 

Geçmişte bunca kavimler 
kulluk görevlerini yerine getir-
meyip, Allah’ın emirlerine de-
ğil Şeytan’a ve nefislerine uy-
dukları için çeşitli felaketlerle 
yok olmuşlardır! Bunlar ibret 
alınmazsa, (Allah -cc- göster-
mesin) bizim de başımıza çe-
şitli belalar gelir! 

Dostça kalın… 

Kul olabilmek!
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Edirne Belediyesi’nin geçtiğimiz günlerde hizmete açtığı 
Kent Lokantası’nda askıda yemek uygulaması başladı. Vatan-
daşlar ihtiyaç sahipleri için 80 TL’ye bir öğün yemek satın ala-
rak katkıda bulunabilecek.  

Edirne Belediyesi Kent Lokantasında askıda yemek uygula-
ması başladı. Geçtiğimiz günlerde hizmete giren Kent Lokanta-

sında başlatılan uygulama ile bağışçılar sayesinde ihtiyaç sahip-
leri sıcak yemeğe ulaşabilecek.  

Askıda yemek kampanyası, Edirne Belediyesi’nin sosyal 
medya sayfasından duyuruldu. Yapılan açıklamada, “Edirne 
Belediyesi olarak askıda yemek kampanyamızla yardımlaşma 

ve dayanışma ruhunu Kent Lokantasında yaşatmak istiyoruz. 
Soframızı paylaşıp dayanışmamızı daha da büyütmek için bize 
ulaşabilirsiniz” ifadeleri kullanıldı.  

Edirne Belediyesi Kent Lokantasında 4 çeşit yemek 80 lira-
dan satılıyor. Haber Selman Eski 

Edirne’de askıda yemek uygulaması başladı



2004 yılında Romanların si-
vil örgütlenmeye başlaması çok 
değerliydi. 2009’da AKP’nin 
Roman Dernekleriyle yaptıkları 
ilk toplantı da Roman Dernek 
başkanlarından meseleye ihti-
yatlı davrananlar kadar, beklen-
tiyi yüksek tutanlar da olmuştu. 
Bir de devletin sürekli dışarıda 
tuttuğu Roman vatandaşlar, na-
sıl bir siyasi politika ile karşıla-
şacaklarını merak ediyordu. 

Osmanlı’dan Cumhuriyet’e 
miras kalan Çingene algısı, Ro-
man sivil toplum yapıları saye-
sinde kurtulabilecek miydi? 
2010 yılında Roman Açılımıyla 
siyasi iradenin algıların tümden 
değişeceğine ilişkin açıklamala-
rı gerçekleşebilecek miydi? Al-
gının değişeceğini uman Ro-
man Dernekleri gelişmeleri ken-
dilerine bir lütuf olarak gördü-
ler. Roman kimliğinin ana soru-
nu ‘ayrımcılık’ ve ‘dışlanma’ 
olarak gösterildi. Oysa tarihsel 
bir sonunun parçası olarak ‘dış-
lanma’ ve ‘ayrımcılık’ olarak 
gösterilmesi çok yetersizdi. Ko-
nuya çağdaş yaklaşımlar üze-
rinden gidilmedi, sığ kalıplar 
içinde bırakıldı. Oysa temel so-
run; yoksulluk, kültürel ve kül-
türel sorunun nasıl aşılacağıydı. 
Romanların istihdam yetersizli-
ği veya iş bulamama sorunları 
iç dinamiklerinde sorunu derin-
leştirdiği ön plana çıkarılmadı. 
Roman vatandaşlar için daha 
yakıcı olan bu sorun, tüm kim-
likler için geçerlidir. Dışlanma, 
barınma, sağlık, eğitim yetersiz-
liğinin ana kaynağı yoksulluk 
olduğu gerçeği hep görmezden 
gelindi.  Yoksulluk, Roman/Çin-

genelerin tarihsel derinliğinden 
gelen ayrımcılığı ve dışlanmayı 
daha da kolaylaştırdığı hep göz 
ardı edildi. 

Roman Dernekleri; tarihsel 
derinliği olan ve içinde çok kar-
maşık, sosyolojik,  psikolojik 
eğilimleri olan Çingene toplu-
luklara yönelik ortak bir yol ha-
ritası çizebildiler mi? Veya me-
seleyi içselleştirme gibi bir dert-
leri var mıydı?   

Küçük parçalar halinde bü-
yüyen Roman dernekleri ku-
rumsallaşmaya yönelmelerine 
rağmen, gerçek anlamda ku-
rumsal özellik kazanamamıştır. 
Roman sivil toplum yapıları, za-
man zaman basında Romanlar 
hakkında çıkan ön yargı kalıp-
ları,  yine basın yoluyla protes-
to veya kınama bildirileriyle 
karşılık buldu. Bu eylem giri-
şimleri hak arayışları değil, bir 
kimliğin algılanma biçimlerine 
yönelik tepkileridir.    

Roman Dernekleri Roman 
toplumunun gerçek anlamda 
sesi olamamışlardır. Vizyon ve 
misyonu olmayan kişilerin oluş-
turduğu niteliksiz örgütlemeler 
olmaktan kurtulamamıştır.  Yi-
ne çoğu halen “İndireGandi” 
peşindedir. Benim düşüncele-
rim herkesin genel kanaati ol-
duğunu buradan yinelemiş ola-
yım. 

Türkiye’de gerçekten Çinge-
ne/Roman sorunu var mı?  Ta-
rihsel hafıza ne diyor; “Osman-
lı idarecileri, gezginci Çingene-
leri  “kavm-i şenâat” (kötülük 
yapan kavim) olarak tanımla-
mış ve çeşitli asayiş düzenleme-
leri ve zorunlu iskânla kontrol 

altına almaya çalışmıştır. Gerek 
devlet gerekse toplum katında 
Romanların fuhuş, cinayet, ser-
serilik, hırsızlık, sahtecilik, ava-
relik, yağma ve karmaşayla öz-
deşleştirilmesi yaygındı. Ro-
manların dinsiz ya da sözde 
dindar olduklarına ilişkin yay-
gın kuşku, onların dini cemaat-
ler tarafından da dışlanmasına 
yol açmıştı. Bu topluluklara at-
fedilen açgözlülük, hilekârlık, 
hasislik gibi olumsuz ahlaki tu-
tum ve davranışlar, kadınlara 
atfedilen gayri ahlaki cinsel tu-
tumlar, müzisyenlik gibi top-
lumsal statüleri düşük meslek-
ler, Romanları sapkın ve tehli-
keli topluluklar olarak damgala-
dı. Osmanlı idarecileri gibi, Os-
manlı toplumu da Romanları 
şüphe ve mesafeyle karşılamış 
ve aralarına almamıştır. Ro-
manlar, kent ve kasabaların çe-
perinde kendilerine ait mahal-
lelerde ya da kasabaların dışın-
da çadırlarda ve derme çatma 
kulübelerde diğer topluluklarla 
karışmadan yaşamışlardır. Kıpti 
mahalleleri şehrin iç mahallele-
rine doğru bir hareketlenme 
önemli gerilimlere yol açıyor ve 
yeniden dışlanıyorlardı. Bazen 
de kentlerden tümüyle atılıyor-
lardı” Bu yazıların büyük bir 
çoğunluğu güncelliğini koru-
maktadır.   

Romanların/Çingenelerin 
tarihsel kodları tam bir sorun 
yumağıdır. Günümüzde halen 
Romanların yoksulluk ve kültü-
rel davranışsal özelliklerin deği-
şememe sorunu vardır. Bunla-
rın aşılmasında siyasi iktidarın 
yeterli çabayı göstermediği, Ro-
man vatandaşlarında genelde 
hallerinden memnun oldukları 
yönünde bir görüntü ortaya çı-
kıyor. Sosyolojik bir karmaşa 
içinde yaşayan Romanlar, ken-
di içlerinde adı konulmayan bir 
sınıf değişimiyle karşı karşıya-
dır. Avrupa Birliğinin dezavan-
tajlı olarak sınıflandırdığı Ro-
manlar, Sosyal içerme (Dışlan-
ma riski altında olan kişilerin, 
ekonomik, sosyal ve kültürel 
hayata tam katılımları ve yaşa-
dıkları toplumda normal olarak 
kabul edilen hayat ve refah 
standardına kavuşmaları için 
gerekli olan fırsat ve kaynakları 
kazanmalarını sağlayan süreç-
tir) politikasını fon kullandırıla-
rak yaşama geçirilmesini hedef-
lemeye devam etmektedir.  

Roman Dernekleri AB pro-
jelerine pek eğilmediği ki, zorlu-
ğundan ötürü bu işi profesyo-
nel olarak yürütebilen dernek-
lerin elinde kalmıştır. Fon kay-
nakları yürütücülere ekonomik 
getiri sağladığı gerçeği açıkça 
ortadadır. Avrupa Birliği ve 
özelikle Avrupa Konseyi kendi 
iç anayasasından kaynaklanan 
ilkeler doğrultusunda Türki-
ye’nin AB’ye üyelik müzakere-
leri kapsamında Roman sorun-
larına eğilmiştir. Sıkça vurgula-
dığımız hatta dilimize yapışan; 
istihdam, eğitim, barınma, sağ-
lık sorunları temel haklardan 
yararlanamama anlamına gel-
mektedir. Roman sorunları, 
farklı konular işlenerek zaman 
zaman gündeme gelebilmekte-
dir. Hatta ülkemizde çok sayıda 
Romanlar ile ilgili bilimsel ve 
sosyal çalışmalar yürütülmüş-
tür.  

Romanlar ve buna benzer 
kimlikler üzerinden Sıfır Ayrım-
cılık Derneği ve başkanı yıllar-
dır AB projelerini yürütmekte-
dir. Dernek kurumsal kapasite-
ye sahip olmasa da bu işleri en 
iyi bilen bir özelliği sahiptir. 
Derneğin hak temelli bir özne 
ile basında görünürlüğü bulun-
maktadır.  Derneğin başkanı El-
mas Arus’u tanımakla birlikte 
uzun bir süre Roman yolculu-
ğunda yer aldım. Çokça yaptığı 
toplantılara katıldım. Roman 
meselenin ana çizgisini göre-
medim. Yol haritasında Elmas 
Arus’tan başka bir şey çıkmı-
yordu. Konuların özü çok sığ ve 
çözüme odaklı değildi.  Sürdü-
rülebilir bir “Roman kalıbı” ya-
ratmayı tercih etti. Çünkü buna 
muhtaçtır. Roman meselesini 
kendi aramızda öz eleştiri ola-
rak konuşulmasını hiçbir zaman 
istemedi. Eleştirilerime hep ku-
lak tıkadı.  Gerçeklerle yüzleş-
mek değil, “Romanların hakla-
rını savunuyor” görünümlü an-
cak, tarihsel kültürel gerçeğe 
nasıl bakılması yönündeki dü-

şüncelere kapalı kaldı. Kendi 
döngüsünü döndürmeyi tercih 
etti.  Yukarıda yazılı devlet ve 
toplumsal hafızanın silemediği 
ve halen mevcut olan Roman 
kültürel çıkmazların nasıl aşıla-
cağından çok, kendince ürettiği 
“Roman kalıbı” ile kendine gö-
rünürlük sağlamaktadır. Tarih-
sel bir sorunun farklı şekillerde 
devam ettiğini, sürekli yeni so-
runlar gibi lanse etmesi, hele de 
ajitasyon yüklemeleriyle günde-
me getirmesi Roman toplumu-
na çare olmuyor. Elmas Arus, 
Roman sorunlarını kendine 
malzeme etmek yerine, kültürel 
sosyal gerçeğin nasıl aşılacağı 
üzerine projeler üretmesi gere-
kir. Adına görünürlük veya far-
kındalık denebilir, ancak bun-
lardan ne kamu yönetimi ne de 
toplum hafızası etkilenmiyor. 
Yıllarca fon kullanıldı, ortaya 
toplumsal bir proje konulama-
dı.  

Roman Dernekleri, ta-
rihsel kodlarının aşılmasın-
da etkin bir rol oynayama-
dıkları kadar, sivilleşmeyi 
de öğrenemediler. Çoğunlu-
ğu Mide ideolojisine teslim 
oldular. Diğer bir anlatımla 
çoğunluğu “beygir camba-
zı” oldular. Roman kimliği-
ni siyasete meze ettiler. 
Yoksulluğu da AB projele-
rinde kendilerine gelir kay-
nağına dönüştürdüler. Hiç-
bir Roman Derneği, Sıfır 
Ayrımcılık Derneği de da-
hil, Roman sorununu içsel-
leştirmedi, meseleye para-
sal yaklaşımlarla baktılar. 
Sorunun sadece kimlik so-
runu olmadığını, temel 
haklardan mahrum kalma 
olduğunu dillendirmediler. 
Hem kimliği, hem de temel 
haklar ve özgürlükleri bey-
girin nalı altında ezdirdiler 

KAYNAK: Nurşen Gürboğa- Türk-
Yunan nüfus mübadelesi ve devletin 
mübadil Romanlara ilişkin söylem ve 
politikaları

TÜRKİYE’DE ROMAN SİVİL 
TOPLUMUN ÇÜRÜMÜŞLÜĞÜ

13 OCAK 2025  Sayfa - 3

Edirne'de, polisin denetimle-
rinde uyuşturucuyla yakalanan 5 
şüpheli gözaltına alındı. 

İl Emniyet Müdürlüğü ekiple-
ri, kent merkezi ve Keşan ilçesin-
deki denetimlerinde durumun-
dan şüphelendiği 5 kişiyi durdur-
du. 

Zanlıların üst aramalarında 
30 gram sentetik uyuşturucu ve 
uyuşturucu kullanma aparatı ele 
geçirildi. 

Gözaltına alınan şüphelilerin 
emniyetteki işlemleri sürüyor.(aa)

5 şüpheli gözaltına alındı

GAZETESÝ

NACİDE ÖZBEK vefat etti. 
Hacıumur Köyü sakinlerinden merhum Ahmet Özbek’in 

eşi, Güner Han, Zühtü Özek, Ülker Alkayalar ve Servet Öz-
bek’in anneleri, 93 yaşındaki Nacide Özbek vefat etti. 

Cenazesi Cumartesi günü Hacıumur Köy Camii’nde ikin-
di vakti kılınan cenaze namazının ardından Köy Mezarlığı’na 
defnedildi. 

 
FATMA KAPANLI vefat etti. 
Süloğlu Keramettin Köyü’nden Fethi ve Kamile Dilgi’nin 

kızı, Ilgın ve Eymen Meriç’in anneanneleri, Leyla Beren ve 
Hasan Eren Esen’in anneanneleri, Hüseyin Esen ve Cihan 
Meriç’in kayınvalideleri, Didem Meriç ve Vildan Esen’in an-
neleri, (Manav) Şaban Kapanlı’nın eşi, 61 yaşındaki Fatma 
Kapanlı vefat etti. 

Cenazesi Cumartesi günü Yeşilce Camii’nde öğle vakti kı-
lınan cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na 
defnedildi.

ARAMIZDAN AYRILANLAR
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Şiir okuyan bir meddah veya 
öyküler anlatan bir şair olan sa-
natçı, göç serüvenini 10’ar yıllık 
bölümler halinde, hem de şiirler-
le anlattı. 

60 yıllık bir döneme ait olan 
anlatımlar, izleyicileri bazen duy-
gulandı bazen de kahkahalara 
boğuldu. 

60 yıl içinde topluma yararı 
dokunmuş 60 kişiye madalya 
veren Nufel için, “artık bir ma-
dalyayı hak ediyor” diyenler ço-
ğunlukta. 

Hollanda’daki Türk toplu-
munun yakından tanıdığı gaze-
teci, yazar ve şair Yavuz Nufel, 
60 yıllık göç hikâyesini, bir şairin 
duygusal dili ve meddahın miza-
hıyla harmanlayarak izleyicilere 
unutulmaz bir gece yaşattı. 
1960’tan günümüze uzanan bu 
serüveni, on yıllık dilimler halin-
de şiirler, öyküler ve anılar eşli-
ğinde sunan Nufel, izleyicilerini 
hem derin düşüncelere daldırdı 
hem de kahkahalara boğdu. 

HİKÂYENİN MERKEZİNDE 
TÜRKLERİN GÖÇ SERÜVENİ 

Rotterdam’ın Vlaardingen 
banliyösünde gerçekleştirilen 
gösteride, salon tamamen do-
luydu ve yaklaşık 600 kişi bu 
özel geceye tanıklık etti. Gösteri-
nin sunucusu Sa Baran, açılış 

konuşmasında bu tarihi gecenin 
önemine vurgu yaparak şunları 
söyledi: 

“Yavuz Nufel, bu akşam yal-
nızca geçmişimizi anmakla kal-
mayacak, aynı zamanda gelece-
ğe dair umutlarımızı pekiştire-
cek. 1964’te bir avuç cesur in-
san daha iyi bir yaşam umuduy-
la yola çıktı. Bugün onların ce-
sareti sayesinde burada, güçlü 
bir toplum olarak varız. Hollan-
da’daki Türk toplumu, 60 yıl bo-
yunca bu ülkenin kültürüne, 
ekonomisine ve sosyal yapısına 
önemli katkılarda bulundu. Nu-
fel, göç hikâyesini sanatla birleş-
tirerek bizlere bu zengin geçmişi 

hatırlatacak. Yavuz Nufel, gaze-
teci, şair ve yazar kimliğiyle göç 
destanını yazmaya ve araştırma-
ya devam ediyor. Bugün, göçün 
60’ıncı yılı nedeniyle sergileye-
ceği bu özel gösteri, Türk toplu-
munun hafızasında önemli bir 
yere sahip olacak. Kendisine bu 
anlamlı geceye katkıları için te-
şekkür ediyor, büyük alkışları-
nızla sahneye davet ediyorum.” 

Ardından Yavuz Nufel sah-
neye davet edildi. İlk sözü, “He-
piniz bu özel geceye hoş geldi-
niz. Bugün burada, yalnızca be-
nim değil, hepimizin hikâyesini 
anlatacağım,” oldu. 

60 YILIN ANLATISI: HEM 
HÜZÜN HEM NEŞE 

Göçün 60 yıllık tarihini şiir, 
öykü ve arşiv görüntüleriyle sah-
neye taşıyan Nufel, Avrupa’ya 
Türk göçünün tüm yönlerini iş-
ledi. Gösteri dokuz bölümden 
oluşuyordu ve her bölüm, göç-
menlerin bir dönüm noktasını 
ele alıyordu: İlk gelişler, karşılaşı-
lan zorluklar, çocukların eğitimi, 
iş yaşamındaki mücadeleler ve 
nihayetinde, dönüş hayalleri. İz-
leyiciler, bu bölümlerde hem 
kendi geçmişlerini gördüler hem 
de geleceğe dair derin bir farkın-
dalık kazandılar. 

Yavuz Nufel, sahnede yaptığı 

konuşmada şunları dile getirdi: 
“Şiirlerimde ve kabarelerim-

de ölümü, hiçliği, acıları anlatı-
yorum. Ama aynı zamanda 
umut ve dayanışma temaları da 
var. İnsanlar şiirlerimde kendile-
rini buluyor. Bugün anlattıkla-
rım, bir hayal ürünü değil. 40 
yıldır yaptığım araştırmalar, ya-
zılar ve anılarımın bir toplamı-
dır.” 

UNUTULMAZ ANILAR VE 
İLHAM VEREN ANLAR 

  
Nufel’in anılarında, naçizane 

şahsım ile ilgili, görüntülü bir ko-
nuşma vardı. 

O sırada ekrana Hürriyet ga-

zetesinde yayınlanan haberlerim 
ile, Hollanda televizyonunun 
benimle yapmış olduğu bir söy-
leşi yer alıyordu. 

Nufel, “ Ben 15 yaşınday-
ken, mahalle kahvehanesinde, 
yaşlı insanlara gazete okuyarak 
hizmet ederdim. İnanın, şimdi 
aramızda bulunan değerli ağa-
beyim İlhan Karaçay’ın yazıları-
nı sık sık okurdum. ‘İlhan Kara-
çay Rotterdam’dan bildiriyor’ 
imzası ile yayınlanan Rotter-
dam’daki Türk evlerine saldırı 
haberlerini ballandırarak okur-
dum. 

Şimdi bu muhterem insanla 
birlikte olmaktan büyük mutlu-
luk duyuyorum” diye konuştu. 

Ekranda Karaçay’ın Hürriyet 
gazetesindeki haberlerinden ke-
sitler ve Hollanda televizyonun-
daki röportajları gösterildi. Bu 
bölüm, hem geçmişi yad etmek 
hem de minnet duygusunu ifade 
etmek için anlamlı bir andı. 

60 MADALYA İLE 60 YIL-
LIK EMEKLERİN TAKDİRİ 

Yavuz Nufel, 60’ıncı yıl ne-
deniyle, Hollanda Türkleri’ne 
yardımda bulunmuş başarılı ki-
şilere 60 madalya dağıttı. Turgut 
Torunoğulları, İbrahim Görmez, 
Metin Yazarel ve naçizane şahsı-
ma da verilen bu madalyaları 
alanlar, programın sonunda 
sahneye davet edildiler ve bir 
hatıra fotoğrafı çekildiler. 

  
YAVUZ NUFEL KİMDİR? 
Yavuz Nufel’in hayatı ve ka-

riyeri, Avrupa’da yaşayan Türk 
toplumunun hikâyesine ayna 
tutuyor. Samsun’un Havza ilçe-
sinde doğan Nufel, 1985 yılında 
Hollanda’ya göç etti. “Dayılar” 
isimli güldürü filminden şiir al-
bümlerine, köşe yazarlığından 
belgesel programlarına uzanan 
çok yönlü kariyerinde, Türklerin 
Avrupa’daki yaşamına dair on-
larca eser verdi. “40 Yıl, 40 İn-
san, 40 Öykü” kitabıyla 2005 
KIBATEK Edebiyat Ödülü’ne la-
yık görüldü. 

GELECEĞE BAKIŞ 
Göçmenlerin anılarını ve de-

neyimlerini sahneye taşıyan Nu-
fel, geleceğe dair umutlarını şu 
sözlerle dile getirdi: 

“60 yıl boyunca çok şey ya-
şadık. Bu hikâye sadece bizim 
değil, gelecekte bu topraklarda 
yaşayacak olanların da hikâyesi. 
Bu gece burada olan herkese 
minnettarım.” 

Nufel’in gösterisi, Hollan-
da’daki Türk toplumunun zen-
gin tarihine duyulan saygıyı ve 
gelecek nesillere aktarılan bir 
mirası temsil ediyor. 

  
YAVUZ NUFEL’İN YAPTIK-

LARI 
1960: Samsun-Havza’da 

doğdu. 
1976: Lise yıllarında “Gırgır 

Dergisi”nde yayımlanan espri 
ve fıkraları ile yazın hayatına 
atıldı. 

1985: Hollanda’ya gitti 
1986: Kendisinin yazıp yö-

nettiği “Dayılar” isimli güldürü 
filmini çekti… 

Beş yıl boyunca, radyolarda 
çeşitli programlar ve reklam söz 
yazarlığı yaptı. 

1993: Kurucularından oldu-
ğu “Ekin Dergisi”nde, uzun yıl-

lar Genel Yayın Yönetmenliği ve 
köşe yazarlığı yapmasının ya-
nında, mizah ve magazin sayfa-
larını da hazırladı. 

1999-2002: Türkiye Gazete-
si ve TGRT’de, “Hollanda Ha-
ber Sorumlusu” olarak çalıştı 

2002-2004: Avrupa’da ve 
Türkiye’de yayımlanan “Sesver 
Gazetesi”nde köşe yazarlığı yap-
tı. 

2004: Gala TV üzerinden 
yayın yapan TV Avrupa’da, 
“Mavinin Destanı” adlı progra-
mıyla, Hollanda’daki Türkleri 
13 hafta boyunca -sivri dilli bir 
mizahî bakış açısı yla ekranlara 
taşıdı. 

2005:  “40 Yıl, 40 İnsan, 40 
Öykü” adlı kitabından yola çıka-
rak, Avrupalı Türkler’in kırk yıl-
lık macerasını 13 bölüm halinde 
Kanal Avrupa için çekti… 

Hollanda’dan yayın yapan 
Demet TV’de, 2001 yılından iti-
baren “Haftanın Yorumu” adlı 
programı hazırlayıp sunuyor. 

Ayrıca, 2000 yılından itiba-
ren “Yavuz Nufel ile Şiirmatik” 
adlı şiir ve söyleşi programı, 
Radyo Deniz’de canlı olarak ya-

yınlanmaya devam ediyor. 
1999: Yatsıda Sönmeyen 

Mum Işığında (şiir) 
2000: Şiirmatik (şiir) 
2005: 40 Yıl 40 İnsan 40 

Öykü (Belgesel Araştırma) (Kıb-
rıs Balkanlar Avrasya Edebiyat-
lar Kurumu (KIBATEK) ’nun 
“2005 Yılı Edebiyat Ödülü”ne 
layık görüldü) 

2006: Lalezarda Deli Var (şi-
ir, makale, anı) kitapları yayım-
ladı. 

2007: ‘ Hiç’ adlı bir şiir albü-
mü TUROS MÜZİK tarafından 
CIKTI… 

2006-2007: Kanal Avru-
pa’da 4 EĞİLİM adlı 
tartışma/söyleşi programı hazır-
layıp sundu 

2007-2008: Kanal Avrupa 5 
artı 1 adlı şiir, müzik programı 
hazırlayıp sundu 

2008-2009: Kanal Avrupa 5 
artı 1 programını hazırlayıp su-
nuyor- 

2008-2009:Türkiye Gazetesi 
Avrupa baskılarında köşe yazar-
lığı 

2009-2010: Halen Ha-
ber7’de köşe yazarlığı 

2010-ZER mi, Hiç mi adlı ki-
tabı çıktı… 

Söz yaşlarım (baskıya hazır 

şiir kitabı) 100 gizli yüz, (Avru-
pa’da kaybolmuş, parçalanmış, 
insan öyküleri) adlı bir çalışması 
halen devam ediyor… 

60 YIL ÖNCE 60 YIL SON-
RA (AVRUPA’YA GÖÇ TARİHİ) 

ADIMIZ 
1960-1970: Misafir 
1970-1980: Yabancı 
1980-1990: Göçmen 
1990-2000: Yeni Vatandaş-

lar 
2000- …. : Sorunlular, 

uyumsuzlar 
BİRİKİMLERİMİZ 
1960-1970: Köyde, kasaba-

da akraba eş dost tarafından, 
1970-1980: Kooperatifler ta-

rafından, 
1980-1990: Banka ve ban-

kerler tarafından, 
1990-2000: İslami Holding-

ler tarafından sömürüldü, alındı 
2000- …. : büyük çoğunluk 

geçim derdine düştü… 
KONUTLARIMIZ 
1960-1970: Kamplar, 
1970-1980: Pansiyonlar, 
1980-1990:II Dünya sava-

şından kalma banyosuz evler, 
1990-2000: Gettolar, 

2000- …. : Fakir mahalleler-
le birlikte az sayıda da kendi ko-
nutlarımız… 

DÖNÜŞ PLANLARIMIZ 
1960-1970: Bir- iki sene 

sonra 
1970-1980: Ailece hep bir-

likte çalışıp en kısa zamanda 
1980-1990: Çocukların oku-

lu bitince 
1990-2000: Çocuklar dön-

müyor, emekli olunca 
2000- …. : Uçağın altında 

dönüş (ölünce) 
SAĞLIĞIMIZ 
1960-1970: Çelik gibi sağ-

lam 
1970-1980: Demir işleyen 

ışıldayan 
1980-1990: Alüminyum gibi 

yumuşak ve hala işe yarayan 
1990-2000: Metal Yorgunu 
2000- …. :Hurdaya ayrılmış 

metal 
BİZE BAKIŞLARI 
1960-1970: Meraklı ve İlgili 
1970-1980: Mesafeli ve ür-

kek 
1980-1990: Sorgulayıcı ve 

Şüpheci 
1990-2000: Korkulu ve Nef-

ret dolu 
2000- …. : Sorunlarda çı-

banbaşı…

60 YILI 2 SAATE SIĞDIRAN MUCİZEVİ SHOWMEN: 
YAVUZ NUFEL İZLEYİCİLERİ AĞLATTI VE GÜLDÜRDÜ
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Futbolcuları ve teknik heye-
ti Edirne'den ayrılan sarı-kırmı-
zılı kulüp, Orduspor maçına 19 
yaş altı takımı oyuncularıyla 
hazırlanıyor. Edirnespor Baş-
kanı Onur Yaren Ayaydın: "Eli-
mizden gelen her şeyi yaptık 
ama yine olmadı" dedi. 

Nesine 3. Lig 4. Grup'ta yer 
alan Edirnespor'da teknik ekip 
ve oyuncular kulüple sözleş-
melerini feshetti. 

Maddi sıkıntılarla bir süre-
dir gündeme gelen sarı kırmızı-

lı takıma düzenlenen kampan-
yalar ve destek çağrıları yeter-
siz kaldı. 

Futbolcular ve teknik heyet 
kulüpten alacaklarını temin 
edemeyince sözleşmelerini fes-
hederek kentten ayrıldı. 

Takım, 19 yaş altı oyuncu-

larıyla Orduspor maçına hazır-
lanıyor. 

17 FUTBOLCU  

SÖZLEŞMESİNİ  
FESHETTİ 

Edirnespor Başkanı Onur 
Yaren Ayaydın, gazetecilere 
yaptığı açıklamada, futbolcula-
rın alacaklarını veremeyince 
onların da haklı olarak tek ta-
raflı sözleşmelerini feshettiğini 

söyledi. 
Tüm profesyonel futbolcu-

ların takımı bıraktığını anlatan 
Ayaydın,"İstediğimiz sponsor-
lukları sağlayamadık. Ekono-
mik kriz de var. Şehrin dina-
miklerinden de istediğimiz des-
teği alamayınca takım bu du-
ruma geldi. Elimizden gelen 
her şeyi yaptık ama yine olma-
dı. Şimdi 19 yaş altı takımıyla 
antrenman yapıyorlar. Ordus-
por maçına bu takımla çıka-
caklar." dedi. 

Ayaydın, kendilerine her 
konuda destek veren Edirne 
Valisi Yunus Sezer'e de teşek-
kür etti. 

Takımdan 17 futbolcunun 
sözleşmesini feshettiğini anla-
tan Sportif Direktör Ahmet Er-
giner, Orduspor maçında elle-
rinden geleni yapacaklarını 
söyledi. (aa)

Edirnespor 19 yaş altı gençlere emanet
GAZETESÝ

Edirne Belediyesi, kentin zengin tarihini ve 4000 yıla daya-
nan kültürel mirasını koruma ve geleceğe taşıma hedefiyle 
önemli bir adım atıyor. Edirne Belediyesi ve İstanbul Büyükşe-
hir Belediyesi arasında gerçekleştirilecek İBB Miras İş Birliği 
Protokolü, Edirne Belediyesi Atatürk Kültür Merkezi ve Beledi-
ye Konservatuvarı’nda 13 Ocak Pazartesi günü saat 15.00’te 
imzalanacak. Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, 
“Edirne’nin zengin kültürel mirasını korumak ve geleceğe ak-
tarmak için çok yönlü bir iş birliği modeline ihtiyacımız vardı. 
İBB ile gerçekleştirdiğimiz bu protokol, bizler için önemli bir ka-
zanım olacak” ifadelerini kullandı. 

2019’dan 2024’e uzanan döneme Türkiye’de ve yurt dışın-
da örnek teşkil eden işler sığdıran İBB Miras, İstanbul genelinde 
yüzlerce kültür varlığını koruma altına aldı. Şişli Belediyesi, Be-
yoğlu Belediyesi, Beşiktaş Belediyesi, Beykoz Belediyesi, Çatal-
ca Belediyesi ve Eyüpsultan Belediyesi ile sağladıkları işbirliği 
protokolleri, İstanbul dışında da yayılmaya devam ediyor. Bur-
sa Büyükşehir Belediyesi, Mudanya Belediyesi, Altınordu Bele-
diyesi ile imzalanan işbirliği protokolleri ardından Edirne Bele-
diyesi de miras ailesine dahil oluyor. 

Edirne Belediyesi ile İstanbul Büyükşehir Belediyesi arasın-
da güncel yönetişim mekanizmalarını geliştirmek, kültürel miras 
alanlarının korunması ve gelecek nesillere aktarılması için etki-
leşimli bir ortak çalışma deneyimi, yöntem ve dil birliği oluştu-
rarak süreklilik arz eden bir model geliştirmek ve yaygınlaştır-
mak amaçlayan İBB Miras Protokolü; Edirne Belediyesi adına 
Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın tarafından İs-
tanbul Büyükşehir Belediyesi adına ise İstanbul Büyükşehir Be-
lediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Dr. Mahir Polat arasında, 
Edirne Belediyesi Atatürk Kültür Merkezi ve Belediye Konser-
vatuvarı’nda 13 Ocak Pazartesi günü saat 15.00’te imzalana-
cak. 

Protokol kapsamında, somut ve somut olmayan kültürel mi-
rasın envanterlenmesi, atölye ve çalıştay gibi etkinliklerle bu mi-
rasın yaşatılması, koruma alanlarındaki teknik bilgi ve dene-
yimlerin paylaşılması hedefleniyor. Ayrıca, tarihi yapılar için ye-
nilikçi güçlendirme yöntemlerinin tanıtılması ve özel yapı usta-
ları ile çalışanların katılacağı eğitim seminerleri düzenlenerek, 
miras alanlarında ortak projeler geliştirilmesi planlanıyor. 
İmza töreni öncesinde gerçekleştirilecek teknik gezi progra-

mında Edirne’nin önemli tarihi ve mimari değerlerinden olan 
Meriç Köprübaşı İstasyon Binası, İki Köprü Arası - Sergi Salonu, 
Eski Elektrik Fabrikası Sivil Mimarlık Örneği, Küçük Havra, Ka-
leiçi Eski Vali Konağı, IV. Mehmet Av Köşkü ( Tavuk Ormanı), 
Yolageldi Konağı ve Eski Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü Bi-
nası ziyaret edilecek. Bu kapsamlı gezi programı, iş birliği önce-
sinde iki belediyenin ekiplerinin ortak çalışma alanlarını tanı-
masına ve fikir alışverişinde bulunmasına olanak sağlayacak. 

Edirne Belediye Başkanı Filiz Gencan Akın, projeyle ilgili 
yaptığı açıklamada, “Edirne’nin zengin kültürel mirasını koru-
mak ve geleceğe aktarmak için çok yönlü bir iş birliği modeline 
ihtiyacımız vardı. İBB ile gerçekleştirdiğimiz bu protokol, bizler 
için önemli bir kazanım olacak. Tüm hemşehrilerimi Edirne Be-
lediyesi Atatürk Kültür Merkezi ve Belediye Konservatuvarı’nda 
13 Ocak Pazartesi günü saat 15.00’te düzenlenecek imza töre-
nine davet ediyorum” dedi. 

Haber Merkezi 

İBB ile tarihi iş birliği protokolü 



Edirne Belediyesi ve Tüm Ye-
rel-Sen arasında sosyal denge söz-
leşmesi en üst limitten imzalandı. 
Böylece Edirne Belediyesi’nde ça-
lışan toplam 388 memurun eko-
nomik hakları güçlendirilmiş oldu.  

Edirne Belediye Başkanı Av. 
Filiz Gencan Akın, asgari ücrete, 
memura ve emekli maaşlarına ya-
pılan zammın Türkiye gerçeği ile 
asla örtüşmediğine dikkat çekti. 
Başkan Gencan Akın, “Hepimiz 
gittikçe fakirleşiyoruz. Hepimiz da-
ha zor şartlara doğru sürükleniyo-
ruz” dedi.  

Edirne Belediyesi ve Tüm Ye-
rel-Sen arasında sosyal denge söz-
leşmesi  Edirne Belediyesi Atatürk 
Kültür Merkezi ve Belediye Kon-
servatuvarı’nda gerçekleştirildi.  1 
Ocak 2025 ile 31 Aralık 2025 ta-
rihleri arasında geçerli olacak olan 
sosyal denge sözleşmesini en üst 
limitten imzalayan Edirne Beledi-
ye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, 

Edirne Belediyesi’nde çalışan top-
lam 388 memurun ekonomik hak-
larını da güçlendirmiş oldu.   

İmza törenine Lalapaşa Bele-
diye Başkanı Zafer Sezgin Geldi, 
Birleşik Kamu İş Konfederasyonu 
Genel Örgütlenme Sekreteri Meh-
met Koç, Tüm Yerel-Sen Genel 
Sekreteri Savaş Çerkez ve Tüm 
Yerel-Sen Edirne Şube Başkanı 

İnan Çavuş, Eğitim İş Edirne Şube 
Başkanı Nedim Zobar, Belediye 
Başkan Yardımcıları, belediyede 
görev yapan memur ve sözleşmeli 
personel katıldı.  

  
‘HİZMET NOKTASINDA  

BÜYÜK ÇABA  
GÖSTERİYORLAR’ 

 Sözleşmeyi tavan ücretten im-
zalayan Edirne Belediye Başkanı 
Av. Filiz Gencan Akın, örgütlü mü-
cadelenin her zaman yanında ol-
duğunu ve olmaya da devam 
edeceğini söyledi.  Belediye Baş-
kanı olarak Edirne’ye hizmet edi-
yor olmanın gurunu yaşadığını 
belirten Başkan Gencan Akın, 
Edirne’de Belediyesi’nde görev 
yapan tüm personelin de Edir-
ne’ye hizmet noktasında büyük 
bir çaba sarf ettiğini kaydetti.  

  Ülkede yaşanan ağır ekono-
mik koşulara dikkat çeken Başkan 
Gencan Akın, “Keşke, koşulları-

mız daha da iyi olsa da Edirne 
halkına çok daha iyi hizmetler üre-
tebilsek. Maalesef, iktidar emek 
mücadelesini tamamen yok sayı-
yor. Sokağa baktığımızda da bunu 
görüyoruz. Edirne 28 mahalle. Ar-
tık bu 28 mahallede sadece deza-
vantajlı mahalleler değil gelir du-
rumu iyi olduğunu düşündüğü-
müz mahallelerden bile o kadar 
yoğun yardım talepleri alıyoruz ki, 
şehrimiz adına çok üzülüyoruz. 
Baktığımızda Edirne Avrupa’nın 
yanı başında bir şehir. Buna rağ-

men çok derin bir yoksulluk yaşı-
yoruz” diye konuştu. 

 “TEK BİR ÇIKIŞ  
YOLUMUZ VAR” 

 Asgari ücrete, memura ve 
emekli maaşlarına yapılan zam-
mın Türkiye gerçeği ile asla örtüş-
mediğini belirten Başkan Gencan 
Akın, “Hepimiz gittikçe fakirleşi-
yoruz. Hepimiz daha zor şartlara 
doğru sürükleniyoruz. Ben, Edir-
ne Belediye Başkanı olarak, sizler 
benim mesai arkadaşlarım olarak, 
tek bir çıkış yolumuz var. Bugün 
birbirimize tutunursak, birbirimize 
el verirsek, bu örgütlü mücadele-
de birbirimizle uzlaşma içerisinde 
yol yürürsek, bu şehre hizmet et-
me noktasında inançlı olursak, 
mesai kavramı gözetmeden çalı-
şırsak, şartlarımızı ancak ve ancak 
bu şekilde düzeltebiliriz” diye ko-
nuştu.  

 Edirne Belediyesi’nde çalışan 
tüm personele seslenen Başkan 
Gencan Akın, “Bir an bütün beşe-
ri hırslarımızı, isteklerimizi, heves-
lerimizi bir kenara bırakalım ve tek 
bir şeye odaklanalım. Edirne Be-
lediyesi olarak, vatandaşlarımıza 
kıt kaynaklarımızla ama verimli 
çalışmalarımızla çok iyi hizmetler 
sunalım. Gelecekte inanıyorum 
bambaşka şeyler konuşacağız. O 
zaman anayasal haklarımızdan 
bahsedeceğiz, örgütsel mücadele-
de daha iyi şartlara nasıl ulaştığı-
mızı yaşayarak, tecrübe edeceğiz. 
Ve bunların hepsi için tek yapma-
mız gereken şey çok çalışmak ve 
birlikte mücadele etmekten asla 
vazgeçmemek. Bugün yaptığımız 
sözleşmede sizin koşullarınızı ne 
kadar iyileştirdik? Bunlar çok kü-
çük adımlar. Ama ne yazık ki elim-
deki imkanlar bu kadar. Yasanın 

bize verdiği ölçü bu. Keşke daha 
fazlası olsa… Bugün yüzler gül-
müyor. Bunun farkındayım. Ama 
bunun sebebinin biz değil genel 
olarak, ülkede ki siyasi iklim ve 
hak ettiğinizi alamamanız olduğu-
nu düşünüyorum. Bundan tek çı-
kış noktamız birbirimize tutunmak 
ve bu şehre en iyi hizmeti sunabil-
mek” dedi.  

‘TÜM İŞ YERLERİNDE İŞ 
BIRAKIYOR VE AK PARTİ 

İKTİDARINI  
UYARIYORUZ’ 

 Birleşik Kamu İş Konfederas-
yonu Genel Örgütlenme Sekreteri 
Mehmet Koç da yaptığı konuşma-
da hükümetin memura yaptığı 
zam oranını eleştirdi. Koç, “Maaş-
larımıza %11,54 gibi komik bir 
zam önerisi sunmak, kamu çalı-
şanlarının emeğine, alın terine ya-
pılmış bir hakarettir. Bu hakarete 
karsı sessiz kalmayacağız. Bu ne-
denle, Birleşik Kamu İş olarak, 
“Sizler yediniz, hesabı emekçiler 
ödemeyecek” diyor, 13 Ocak Pa-
zartesi üretimden gelen gücümüzü 
kullanarak, tüm iş yerlerinde iş bı-
rakıyor ve AK Parti iktidarını uya-
rıyoruz” dedi.  

   Tüm Yerel-Sen Genel Sekre-
teri Savaş Çerkez de memur ma-
aşları üzerinden çeyrek altın hesa-
bı yaptı. 2025 yılına iyi başlama-
dıklarını belirten Savaş Çerkez, 
“Önce asgari ücret açıklandı, bek-
lenenin çok altında. Daha sonra 
memur ve emekliler için açıklanan 
zam aynı şekilde bizlerde de bü-
yük bir hayal kırıklığı yarattı. 2002 
yılında en düşük memur maaşıyla 
tam 14,5 çeyrek altın alabiliyor-
duk.  2024 yılında bu 7,5 çeyrek 
altına düştü. Yani kötü yönetilen 
ekonomi yüzden 7 çeyrek altını al-
dılar bizden” diyerek, sosyal den-
ge tazminatını en üst limitten im-
zalayarak, memurunu enflasyona 
ezdirmeyen  Başkan Gencan 
Akın’a teşekkür etti.  

 Tüm Yerel-Sen Edirne Şube 
Başkanı İnan Çavuş da yaşanan 
ekonomik zorluklara ve sendikal 
mücadelenin önemine dikkat çe-
kerek, Edirne Belediye Başkanı 
Av. Filiz Gencan Akın’a emeğin ve 
emekçinin yanında olduğu için te-
şekkür etti.  

 Edirne Belediyesi’nde uzun 
yıllar görev yapan ve 6 ay sonra 
emekli olacak olan Recep Solar 
da söz alarak, Edirne Belediye-
si’nde verdiği sendikal mücadeleyi 
anlattı. Recep Solar, anlattıklarıyla 
duygusal anlar yaşanmasına ne-
den oldu. Recep Solar, Edirne Be-
lediyesi’nin ülke genelinde yaşa-
nan ekonomik kriz nedeniyle eko-
nomik olarak zor şartlardan geçti-
ğini belirterek, tüm bu zorluklara 
rağmen personelinin yanında 
olan Edirne Belediye Başkanı Av. 
Filiz Gencan Akın’a teşekkür etti. 

Haber Merkezi 

Sosyal denge sözleşmesi en üst limitten imzalandı
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Edirne Valisi Yunus Sezer, 
Pazarkule Sınır Kapısı-Tem 
Otoyolu arasındaki bağlantı 
yolu çalışmalarının tamamlan-
dığını bildirdi. Hamzabeyli Sı-
nır Kapısı yolunun da genişleti-
leceğini belirten Vali Sezer, 
“Bu seneki hedefimiz Hamza-
beyli Sınır Kapısı yolunun ge-
nişletme ve duble yol olarak 
yapılması noktasında bir çalış-
ma yapılması. Orayı da bu se-

ne programa alacak gibiyiz” 
dedi. 

Vali Sezer, 10 Ocak Çalışan 
Gazeteciler Günü dolayısıyla İl 
Emniyet Müdürlüğü Meriç 
Sosyal Tesisleri'nde kentteki 
basın mensuplarıyla bir araya 
geldi. 

Gazeteciler Günü'nü kutla-
yan Sezer, basın mensuplarına 
çalışmalarında başarı diledi. 

Kentte yapılan çalışmalar 
hakkında bilgiler veren Sezer, 
Edirne'ye değer katacak proje-
leri hayata geçirmek için çaba 
sarf ettiklerini ifade etti. 

Köylerdeki altyapı sorunla-
rını çözmek için çalışmalar ya-
pıldığını anlatan Sezer, "En 
önemli problem yol problemiy-
di. Onunla ilgili 200 kilometre 
sıcak asfalt hedefimizi devam 
ettiriyoruz. 100 kilometre üze-

rinde sıcak asfalt tamamlandı, 
bunun yanında 50 kilometreye 
yakın sathi kaplama yapıldı. İç-
me suyu sıkıntısı çeken hiçbir 
köyümüz kalmadı. Mevcut şe-
bekelerin takviyesiyle ilgili ça-
lışmalar devam ediyor." dedi. 

 
HAMZABEYLİ YOLU DA 

GENİŞLETİLECEK 
Ulaşım alanında önemli ça-

lışmalar yapıldığını ve farklı 

projeler yürütüldüğünü dile ge-
tiren Sezer, şunları kaydetti: 

"Ulaşımla ilgili Karayolları 
Genel Müdürlüğü önemli çalış-
malar yapıyor. Pazarkule Sınır 
Kapısı ile Tem Otoyolu arasın-
daki bağlantı yolu bitti, oranın 
açılışı gerçekleştirilecek. Hızlı 
Tren Projesi sürüyor. Hızlı tren-
le ilgili şehir içindeki çalışmalar 
neredeyse tamamlanmak üze-
re. Kapıkule yakınlarında çalış-
malar ağırlık kazandı, orada 
gümrük alanında yeni hatların 
yapılması dahil olmak üzere 
büyük bir inşaat çalışması de-
vam ediyor. Keşan-Enez yolun-
daki çalışmalar devam ediyor. 
Bu seneki hedefimiz Hamza-
beyli Sınır Kapısı yolunun ge-
nişletme ve duble yol olarak 
yapılması noktasında bir çalış-
ma yapılması. Orayı da bu se-
ne programa alacak gibiyiz." 
(aa) 

Kamu işçilerine 2025'te ya-
pılacak ek ödemenin ilk yarısı 
ocak, ikinci yarısı mart ayında 

verilecek. 
Devlet ve ona bağlı mües-

seselerde çalışan işçilere ilave 

tediye yapılmasına ilişkin 6772 
sayılı Kanun kapsamına giren 
kurumlarda çalışan işçilere ek 
ödeme tarihlerini belirleyen 
Cumhurbaşkanı Kararı, Resmi 
Gazete'de yayımlandı. 

Buna göre, bu kapsamdaki 
kamu işçilerine 2025'te verile-
cek ilave tediyenin birinci yarı-
sı 24 Ocak'ta, ikinci yarısı 24 
Mart'ta ödenecek. Bu işçiler-
den maden işletmelerinin 
münhasıran yer altı işlerinde 
çalışanlarına ise 2025'te yapı-
lacak ilave tediyenin tamamı 
23 Aralık'ta verilecek. (aa)

HDP eski Eş Genel Başkanı Selahattin Demirtaş, DEM Par-
ti’nin İmralı heyetinin ziyareti sonrası yazılı açıklamasında, 
“Kürtlerin çoğunun yönü de yüzü de Türkiye'ye dönüktür. Ba-
rış ve güçlü bir demokrasi inşa edilebilirse bu süreçten hep bir-
likte kazanarak çıkacağımıza inanıyorum” dedi.  

DEM Parti’nin İmralı heyeti, Selahattin Demirtaş’ı Edirne 
Cezaevi’nde, ziyaret etti. Sırrı Süreyya Önder, Pervin Bulvan ve 
Ahmet Türk’ten oluşan heyetin, Demirtaş’a siyasi partilerle gö-
rüşmelerinden bilgileri aktardığı ifade edildi.  

28 Aralık Cumartesi Günü İmralı Adası’nda Abdullah Öca-
lan’la görüşen DEM Parti’nin İmralı heyeti, daha sonra 
TBMM’de grubu olan siyasi partileri ziyaret etti ve Meclis’teki 
görüşme trafiği tamamlandı. Geçtiğimiz Cumartesi günü DEM 
Parti’nin İmralı heyeti, Selahattin Demirtaş’ı Edirne Ceza-
evi’nde, ziyaret etti. Görüşmelerde yaşanan sürecin Demirtaş’a 
ayrıntılı şekilde aktarıldığı ifade edildi.  

 
“Barışın inşasını sağlayacağını umuyorum” 

Selahattin Demirtaş’ın sosyal medya hesabından yapılan 
açıklamada, şu ifadelere yer verildi: 

“Yine bu kritik ve tarihi dönemde, Sayın Cumhurbaşkanı 
başta olmak üzere Sayın Devlet Bahçeli, Sayın Özgür Özel ve 
diğer tüm parti liderlerine, barış için aldıkları ve alacakları inisi-
yatifler nedeniyle teşekkürlerimi sunuyor, desteğimi iletiyorum. 
Her türlü kişisel, partisel çıkarın ötesinde, demokrasinin güçlen-
mesine dair atılacak her adımın tereddütsüz yanında olacağımı 
belirtiyorum. 

Son olarak şunu da özellikle belirtmek istiyorum; Kürtlerin 
çoğunun yönü de yüzü de Türkiye'ye dönüktür. Barış ve güçlü 
bir demokrasi inşa edilebilirse bu süreçten hep birlikte kazana-
rak çıkacağımıza inanıyorum. Bunun için, Türkiye Cumhuriyeti 
devletinin de yönünü, yüzünü tüm Kürtlere çevirerek büyük ve 
onurlu barışın inşasını sağlayacağını umuyor, diliyorum”  

Haber Seyide Esen

Edirne'nin Uzunköprü ilçesinde devrilen traktörün sürücüsü 
hayatını kaybetti. Gökhan Kırık (58) idaresindeki traktör, Mu-
hacırkadı köyü yakınlarında devrildi. İhbar üzerine bölgeye it-
faiye, sağlık ve jandarma ekipleri sevk edildi. Sağlık ekibi, sürü-
cünün hayatını kaybettiğini belirledi. 

Kırık'ın cenazesi Uzunköprü Devlet Hastanesi morguna kal-
dırıldı. (aa)

Pazarkule Tem bağlantısı tamamlandı

Demirtaş’tan sürece tam destek
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Kamu işçilerine ikramiye ne zaman ödenecek?

Devrilen traktörün altında can verdi
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Edirne Milletvekili Ediz Ün, 
Tarım Bağ-Kur primlerini öde-
yemeyen çiftçilerin sistemden 
çıktığını ve bu durumun tarım 
sektörünü tehdit ettiğini belirt-
ti. Ün, çiftçinin içinde bulundu-
ğu zor duruma dikkat çekerek, 
“Ürettiğinden kazanamayan 
çiftçi, Tarım Bağ-Kur primini 
yatıramadığı için sistemden çı-
kıyor” dedi. 

 
‘TARIM BAĞ-KUR’LU  

SAYISINDA DRAMATİK 
AZALMA’ 

Çiftçilerin Tarım Bağ-Kur 
sisteminden hızla çıktığını vur-

gulayan Ün, şunları kaydetti:  
“AKP iktidara geldiğinde, 

ülkemizde 901 bin Tarım Bağ-
Kur’lu çiftçi ve 149 bin tarım si-
gortalısı vardı. Bu sayı 2008 yı-
lına kadar artarak 1 milyon 
128 bin Tarım Bağ-Kur’lu çiftçi 
ve 218 bin tarım sigortalısına 
ulaştı. Ancak en son Ekim 
2024 verilerine göre sadece 
421 bin Tarım Bağ-Kur’lu ve 
16 bin sigortalı tarım işçisi prim 
ödemektedir. 

Son 17 yılda Tarım Bağ-
Kur’lu sayısı yüzde 63, sigorta-
lı tarım işçi sayısı ise yüzde 92 
azalmış durumda. Bunun tek 
bir nedeni var: Çiftçi para ka-
zanamıyor ve primlerini öde-
yemiyor. Çiftçi, tarımda gele-
cek görmediği için sektörü terk 
ediyor. AKP, üreten çiftçimizi 
hem bugün hem de emeklilikte 
rahat etmeyecek bir noktaya 
itiyor.” 

 
‘ÇİFTÇİ ÜRÜN SATIŞ  

FİYATLARI ARTIŞIN  
GERİSİNDE KALDI’ 
Ün, çiftçilerin artan mali-

yetlerle mücadele ettiğini, an-
cak ürün fiyatlarının bu artışa 
ayak uyduramadığını ifade 
ederek, “Son bir yılda Tarım 
Bağ-Kur primleri yüzde 27 art-
tı. Ancak çiftçinin 2024 yılında 
birçok ürünün satış fiyatı bu ar-
tışın çok altında kaldı. Buna 
rağmen hükümet, yıl sonu en-
flasyon beklentisini yüzde 21 
olarak açıkladı. Çiftçinin ürün-
lerine enflasyonun üzerinde bir 
zam yapılmayacağına göre, 
Tarım Bağ-Kur primlerindeki 

yüzde 27’lik artış çiftçi için ka-
bul edilemez bir yük. Bu artışın 
tek açıklaması var: Çiftçinin ce-
bindeki son kuruşa kadar el 
koymak istiyorlar” dedi. 

 
‘GENÇLER VE KADIN-

LAR TARIMDAN  
UZAKLAŞIYOR’ 

AKP’nin yanlış tarım politi-
kaları nedeniyle gençlerin ve 
kadınların tarım sektöründen 
uzaklaştığını belirten Ün, ta-
rımda yaş ortalamasının gide-
rek yükseldiğini şu sözlerle ifa-
de etti: 

“Bugün tarım sektöründe 
yaş ortalaması 58. Eğer bu gi-
dişatı değiştirmezsek 10 yıl 
sonra tarımsal faaliyet yapacak 
çiftçi bulamayacağız. TARSİM 
sigortasında gençlere ve kadın-
lara uygulanan ekstra prim in-
diriminin bir benzeri Tarım 
Bağ-Kur priminde de uygulan-
malıdır. Genç çiftçilerin gele-
cekte iyi bir emekli maaşı al-

masını sağlamak için adımlar 
atmalıyız. 
Şu anda en düşük Tarım 

Bağ-Kur primi 7 bin 736,48 li-
ra. Bu bedelin genç çiftçilerden 
alınmaması gerekir. Ancak 
ekonomiyi bozan AKP’den bu-
nu beklemek zor. Yine de yaşa 
göre kademeli prim uygulama-
sını devreye sokabiliriz. Eski-
den 15 günlük prim ödemesi, 
30 gün sigortalı sayılıyordu. 
Bu, çiftçiler için %50 oranında 
bir indirim anlamına geliyordu. 
Çok geç olmadan benzer bir 
uygulamayı başlatmak zorun-
dayız.” 

 
‘GELECEĞİMİZ İÇİN 

ÇİFTÇİYE SAHİP  
ÇIKMALIYIZ’ 

Çiftçilerin önemine dikkat 
çeken Ün, tarım sektöründeki 
kaybın ülkenin gıda güvenliği-
ni tehdit ettiğini belirterek, “Ta-
rım sektöründe bağ-kurlu çiftçi 
sayısı giderek azalıyor, çiftçi ka-
zanamadığı için tarlasını terk 
ediyor. Eğer gelecekte nesilleri-
mizin gıda güvencesini koru-
mak istiyorsak, çiftçimize sahip 
çıkmalıyız. Tarıma yönelik des-
teklerin artırılması, üretim ya-
pan çiftçilerin korunması bir 
zorunluluktur” ifadelerini kul-
landı. Haber Merkezi 

‘Çiftçi tarım sektörünü terk ediyor’

Göçmen hareketliliği 
yüzde 90 azaldı

GAZETESÝ

Edirne'de düzensiz göçmen hareketliliği yüzde 90 azaldı. 
Edirne Valisi Yunus Sezer, "Edirne'de güvenlik birimlerimiz yo-
ğun bir çalışma yürüttüler. Edirne'yi yasa dışı göçün rotası ol-
maktan çıkarttık" dedi. 

Edirne Valisi Yunus Sezer, geçen yıl düzensiz göçmen hare-
ketliliğinin, önceki yıla göre yüzde 90 azaldığını bildirdi. 

Sezer, gazetecilere yaptığı açıklamada, düzensiz göçün ön-
lenmesine yönelik sıkı tedbirler alındığını söyledi. 

Güvenlik güçlerinin kent genelinde yoğun denetimler ger-
çekleştirdiğini kaydeden Sezer, sınır kenti Edirne'de yasa dışı 
geçişlere izin verilmediğini belirtti. 

Sezer, düzensiz göçle mücadelenin kararlılıkla süreceğini 
vurgulayarak, şöyle konuştu: 

"Edirne'de güvenlik birimlerimiz yoğun bir çalışma yürüttü-
ler. Halen devam eden yoğun çalışmalarla Edirne'yi yasa dışı 
göçün rotası olmaktan çıkarttık. 2024 yılında, önceki yıla göre 
yasa dışı göç hareketliliğinde yüzde 90 azalma oldu. Bu azalış 
hızla devam ediyor. Tamamen kesilemez ama kesilmesi için ça-
lışmalarımızı devam ettireceğiz." 

Sezer, düzensiz göçle mücadele çalışmalarında 600'den faz-
la göçmen kaçakçısının yakalandığını sözlerine ekledi. (aa)



     Sayfa - 913 OCAK 2025  

3. Lig takımı Edirnespor, 
Olağanüstü Seçimli Kongresi, 
çoğunluğun sağlanamaması 
nedeniyle gerçekleşemedi. Ço-
ğunluğa bakılmaksızın kongre 
18 Ocak Cumartesi Günü saat 
12.00’da Muammer Şener Tes-
islerinde gerçekleşecek. İş insa-
nı Cevat Şenkardeşler, Edirnes-
por’a başkan adayı olduğunu 
açıkladı. Edirnespor tarihinin 
en zor günlerini geçiriyor. Tek-
nik ekip ve sporcular, sözleşme-
lerini feshetti. Edirnespor Baş-

kanı Onur Yaren Ayaydın, aday 
olmaması durumunda takıma 
kayyum atanacağını, takımın 
yaklaşık 30 milyon borcu oldu-
ğunu söyledi. Adaylığını açıkla-
yan Şenkardeşler ise sponsorla-
ra güvendiğini, Edirne’de çok 
ciddi sanayiler olduğunu kay-
detti. 

 
“Seçimlerde 10 aday  

çıkacağından şüphem yok” 
Ayaydın, şunları söyledi:  
“2 sene sonra da yardımcı 

olacağım, 5 sene sonra da yar-
dımcı olacağım. Her zaman 
Edirnespor’un yanında olaca-
ğım. 17 profesyonel sporcumu-
zun ayrılması sebebiyle bu borç 
ortalama söylüyorum. 30-35 
milyon borcumuz var. haftaya 
çoğunluk aramaksızın seçimi-
mizi gerçekleştireceğiz. Kimse 
aday çıkmazsa kayyuma gide-
cek. Süreci kayyum yönetecek. 
Bize federasyondan bize 15 
milyon söz verilmişti. Onu hiç-
bir kulüp alamadı. Onun sıkın-
tısını da yaşıyoruz. Bir çok ku-
lüp bu paraya göre planlama 
yaptı. Ama olmadı. Türk futbo-
lu bence iyi yerlere gitmiyor. Bu 
sene için söylüyorum seneye 
bu daha da artacak. Bir kulü-
bün ligte kalabilmesi için en az 
35-40 milyon paraya ihtiyaç 

var. İnanın kimsenin aklına gel-
meyen giderler oluyor. Bizim 
kulübüzün ortalama 600 bin 
maaş gideri var. Kalıcı gelirlerin 
yaratılması gerekiyor. Herkesin 
ağızında, ‘Kapılarımız var fay-
dalanamıyoruz’ Sayın Valimizin 
bununla ilgili çalışmaları oldu-
ğunu biliyorum ama daha ger-
çekleşmedi. Bakanlıktaki görüş-
meler için 20-30 kişilik bir he-
yetle hep beraber siyasi bir şey 
gözetmeden birleşip gidilirse 
gerçekten sınır kapılarından 
Edirnespor’un faydalanacağını 
düşünüyorum. O zaman emin 
olun bugün bir aday var, seçim-
lerde 10 aday çıkacağından 
şüphem yok”  

 
“Edirne’nin bu durumu  

beni de üzüyor” 
Edirnespor’a başkan adayı 

olduğunu açıklayan Cevat Şen-
kardeşler de, şunları kaydetti: 

“Çok dar alanda geliyorum 
onun farkındayım. Belkide ilk 
maça gençlerle çıkacak. Bugün 
çoğunluk olmadığı için. Çok 
zor, Edirne’nin bu durumu beni 
de üzüyor. Eğer gelirsem bunla-
rın hepsinin geçiceğine inanı-
yorum. Çok çok rahatlayacak, 

ben gelirsem Edirne Türki-
ye’nin güzide kulübü olacak. 
Gençlerle mücadele ederek ku-
lübe gelir sağlamak istiyorum. 
Boşa kürek salmaka istemiyo-
rum hatta yarım sezonda bile 
gençlerden bir iki tane oyuncu 

dışarıya verirsek hem kulübün 
geliri olacak hem burası isteni-
len yere yavaş yavaş gelecek. 
Kolay değil. Kampanyayı ince-
ledim. Burada ben sponsorlara 
çok güveniyorum. Edirne’de 
çok ciddi sanayiler var. Biraz bi-
raz görüşemeye başladım. Be-
nim de bir ayağımın İstanbul 
olması çok önemli”  

Haber Ergin Yıldız

Edirnespor’da kritik süreç
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Polisten şok uygulama
Edirne'nin Keşan ilçesinde polis ekiplerince 

"şok uygulama" gerçekleştirildi. İlçe genelinde 
yapılan uygulamada 678 kişinin Genel Bilgi 
Toplama (GBT) kontrolü yapıldı. Denetimde 
133 uyuşturucu hap ele geçirilirken şüpheli 
Y.K. gözaltına alındı.  

Trafik açısından 243 aracın incelendiği uy-

gulamada 6 araç sürücüsüne idari para cezası 
uygulandı, bir araç trafikten men edildi. 

Kapalı alanda tütün mamulü kullanıldığı 
tespit edilen işletme sahibine de ve tütün ma-
mulü kullanan 6 kişiye idari ceza uygulandı. 
(aa)

Ayaydın

Şenkardeşler
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